МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

П Р И К А З

2 j  0<f-

г. Сургут

№  ■////>' .<;• 1 3 '; /* ?

О языке образования

В соответствии с уставом муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения начальной школы «Прогимназия»,
утвержденного распоряжением Администрации города от 20.10.2014 № 3379
(с изменениями, утвержденными Распоряжением Администрации города от
06.03.2015 № 830) п.3.4.2.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Осуществлять в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении начальной школе «Прогимназия» обучение на русском языке.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Горячева

		2022-09-27T09:45:45+0500
	Горячева Виктория Владимировна